黑龙江烟草投资管理有限公司2025年房屋租赁服务项目询价公告
[bookmark: _Toc13924][bookmark: _Toc31473]
现就黑龙江烟草投资管理有限公司2025年度房屋租赁服务项目组织公开采购。资金来源为企业自筹，出资比例 100%，采购方式为询价，欢迎潜在供应商就本项目要求积极响应。
1.项目概况与范围
1.1项目名称：黑龙江烟草投资管理有限公司2025年度房屋租赁服务项目；
1.2项目概况：租赁个人住宅一套作为周转用房，租期一年。
1.3最高限价：42000元/年（含税），报价超过最高限价为无效报价。
1.4计划合同履约期：合同签订之日起一年/签订合同后5日历天内完成。
1.5项目地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区中山路175号周边择优选择适合商品房屋进行租赁。
1.6房屋性质:商品屋。
1.7房屋面积:120㎡。
1.8标段划分：本项目不划分标段。
2.其他要求
2.1配置标准：房屋精装修可拎包入住
2.2环境要求：安全、卫生、物业管理规范，房屋门窗完好无破损，上下水通畅，供电供热等基础设施完好可使用（优先配置包物业费、供热费）；
2.3服务要求：由供应方负责物业费及取暖费缴纳；
2.4安全要求：房屋建筑结构和设备设施符合建筑、消防、治安、卫生等方面的安全条件，不得危及人身安全。
3.供应商资格要求
3.1本次询价要求响应人必须是中华人民共和国公民，并具有房源产权证明，房源产权清晰，无法律纠纷；
3.2具有有效的基本银行账户信息，可配合开具正规发票；
3.3本项目不接受联合体响应；
3.4本项目采用资格后审方式，主要资格审查标准、内容等详见询价文件，只有资格审查合格的响应人才有可能被授予合同。
4.询价文件的获取
4.1.有意参加询价的供应商，请在2025年09月02日09时至2025年09月08日09时，将询价公告中对“供应商资格要求”的资质证明材料，以扫描件形式发送至784705@qq.com邮箱，并及时电话告知采购人（高先生/0451-82660949），对于不符合“供应商资格要求”的供应商，将不对其发放询价文件。对于已获得询价文件的供应商，采购人不承诺其满足了供应商资格要求及报名条件，最终评判以询价小组的评审为准。
5.响应文件的递交
[bookmark: _GoBack]5.1.递交截止时间：2025年09月08日09时30分。
5.2.递交方式：报价文件通过邮寄或邮件方式报送。
5.3.递交地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区中山路175号。
5.4.递交要求：响应文件必须在提交响应截止时间前邮寄或送达至采购人指定地址，逾期发送的响应文件采购人不予受理。
5.开启时间及地点
开启时间：2025年09月08日10时30分。
开启地点：黑龙江省烟草投资管理有限公司会议室。
6. 其他
本次询价公告同时在中招联合招标采购网、中国招标投标公共服务平台、中国烟草总公司黑龙江省公司网站上发布。
7.联系方式
采 购 人：黑龙江烟草投资管理有限公司
地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区中山路175号
联 系 人：高先生
电    话：0451-82660949
电子邮件：784705@qq.com

26